UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /STTTT-CNTT
	Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2021

	V/v góp ý dự thảo Kế hoạch phát triển doanh nghiệp công nghệ số trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 - 2025 và định hướng đến năm 2030

	Kính gửi:

	- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

	- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

	- Báo Hà Tĩnh;

	- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

	- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 14/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ về thúc đẩy phát triển doanh nghiệp công nghệ số Việt Nam; Công văn số 2429/BTTTT-CNTT ngày 08/7/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc đôn đốc, hướng dẫn xây dựng Kế hoạch phát triển doanh nghiệp công nghệ số; Công văn số 4441/UBND-PC1 ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh về việc tham mưu xây dựng Kế hoạch phát triển doanh nghiệp công nghệ số, Sở Thông tin và Truyền thông đã dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phát triển doanh nghiệp công nghệ số hoạt động trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030 (có dự thảo kèm theo).
Đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý dự thảo Kế hoạch gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 20/7/2021 để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, CNTT4.

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Công Thành